
日 曜

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

令和６年度　１１月行事計画

(県民の日学校ホリデー)

(勤労感謝の日)

全商ビジネス文書実務検定

全統共通テストプレ(３年 校内)

スクールカウンセラー来校日

期末考査時間割発表、０の日交通安全指導⑭

行事

11月進研総合学力テスト(２年 校内 業後)

11月進研総合学力テスト(１・２年 校内)、土曜学習会(３年)

(文化の日)

備
考

（月間目標） 「読書に親しみ自己を高めよう」（情報研修部）

類型科目本登録

期末考査

家庭科技術検定１級(筆記試験)

家庭科技術検定３・２級(筆記試験)

全統共通テストプレ(３年 校内)、秘書検定(生文２・３年  校内)

進路講話(２年)

土曜学習会(３年)

(振替休日)

土曜学習会(全学年)

 日商PC(文書作成)検定、家庭科技術検定、運転免許取得希望者保護者会、生徒議会

遅刻防止・挨拶週間、生徒保健委員会

生徒総務防災委員会

第２回防災避難訓練

11月月例会・身だしなみ指導


